[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 31 мая 2022 года                                                                      № 40

О внесении изменений в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 02.12.2021г. № 38

В соответствии с п. 3  статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации
Администрация Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т :

           Внести в постановление Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района  Смоленской области от 02.12.2021г. № 38 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области» в редакции постановлений Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области №07 от 12.01.2022 г., № 37 от 19.05.2022г. следующие изменения:
1. Внести изменения в утвержденный Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области и закрепляемых за ними видов (подвидов) доходов бюджета муниципального образования Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области:
по главному администратору доходов бюджета 928 после строки:
               928 111 05035 10 0100 120 - доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений) (сумма платежа (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу);
дополнить строкой следующего содержания:
       928 111 09045 10 0000 120 – прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных).

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района Смоленской области                                        Е.А. Зыкова

image1.png